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Eventuelt og meldinger til møte 21092022 

Forvalters innstilling 
Meldinger er tatt til orientering. 
--- slutt på innstilling --- 

Saksopplysninger 
Til hvert møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre skal det opprettes en sak der styret får 
referert alle saker som har vært opp i arbeidsutvalget eller er avgjort delegert etter forrige 
styremøte. I tillegg kan saken brukes til å gjøre vedtak omkring problemstillinger som 
kommer opp i møte. 
Følgende saker er avgjort med delegert myndighet etter forrige styremøte:  
Sak 7 Dispensasjon til bruk av helikopter for oppfølging av saltplasser - Mattilsynet. 
Sak 8 Dispensasjon til å bruke snøskuter for å frakte materialer til Tuftetangen. 
Sak 9 Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av materialer til Tverrgastein, Hans Vidar 
Nestegard. 
Sak 10 Dispensasjon til å gjennomføre jakthundprøve i Ynglesdalen, Buskerud jæger og 
fiskerforening. 
Sak 11 Dispensasjon til å bruke snøskuter ved kartlegging av villrein i Hallingskarvet 
nasjonalpark. 
Sak 12 Dispensasjon til bruk av snøskuter til frakt av saltstein til Tjødnboten.  
Sak 13 Dispensasjon til utkjøring av salt til Storekvelvi og Byrkjedalen innenfor Hallingskarvet 
nasjonalpark. 
Sak 14 Dispensasjon til å gjennomføre kjentmannsturer i Hallingskarvet nasjonalpark i 2022, 
Finse røde kors hjelpekorps. 
Sak 15 Dispensasjon til bruk av snøskuter for transport av utstyr til Tuftestølen, Erik Lorange. 
Sak 16 Dispensasjon til bruk av snøskuter for frakt av utstyr og materialer til Skarverede, 
Geilo klatreklubb. 
Sak 17 Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av materialer og utstyr til Brakka i 
Lengjedalen. 
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Sak 18 Dispensasjon til innsamling av planter og frø fra fjellsmelle, Silence acaulis, ved 
Finse - Kristine Sandstad Næss. 
Alle vedtak som er gjort ligger på siden til Miljøvedtaksregisteret, https://www.miljovedtak.no/  
 
Under møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre er det satt opp to drøftingssaker. 

 Endring av tidspunkt for motorferdsel i Hallingskarvet nasjonalpark 
 Informasjon om ulykken i 2021 i Hallingskarvet nasjonalpark 

Vurdering 
Til drøftingssakene er det laget to informasjonsskriv med opplysninger som kan brukes i 
drøftingssakene.  
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